
Spielplan Samstag 

________________
________________
________________
________________
________________
________________
________________
________________

________________
________________
________________
________________
________________
________________
________________
________________

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D

AnsetzungenUhrzeit     Sp.-Nr.     Gr. Ergebnis

Offizielle Eröffnung 09.30 Uhr Samstag, 16.12.2023, ab 9.50 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min ab Viertelfinale: 10 min

14.46 33
:

1. Viertelfinale

Achtelfinale

  
9.50
9.59

10.08
10.17
10.26
10.35
10.44
10.53
11.02
11.11
11.20
11.29
11.38
11.47
11.56
12.05
12.14
12.23
12.32
12.41
12.50
12.59
13.08
13.17

13.26
13.36
13.46
13.56
14.06
14.16
14.26
14.36

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

FC Bayern München
SV Blau-Weiß Dölau 
SV Werder Bremen 
SV Grün-Weiß Ammendorf
RB Leipzig
PSV Halle
1. FC Union Berlin
FC Halle-Neustadt
FC Bayern München
FC Erzgebirge Aue
SV Werder Bremen 
FC Hansa Rostock
RB Leipzig
FC Carl Zeiss Jena
1. FC Union Berlin
FC Rot-Weiß Erfurt
FC Bayern München
FC Erzgebirge Aue
SV Werder Bremen
FC Hansa Rostock
RB Leipzig
FC Carl Zeiss Jena
1. FC Union Berlin
FC Rot-Weiß Erfurt

1. Gr. A
2. Gr. A
3. Gr. A
4. Gr. A
1. Gr. C
2. Gr. C
3. Gr. C
4. Gr. C

4. Gr. B
3. Gr. B
2. Gr. B
1. Gr. B
4. Gr. D
3. Gr. D
2. Gr. D
1. Gr. D

FC Erzgebirge Aue
JSG Günthersdorf/Zöschen
FC Hansa Rostock 
Hallescher FC (Mädchen)
FC Carl Zeiss Jena
LSG Lieskau 1920
FC Rot-Weiß Erfurt
VfL Halle 96
SV Blau-Weiß Dölau 
JSG Günthersdorf/Zöschen
SV Grün-Weiß Ammendorf
Hallescher FC (Mädchen)
PSV Halle
LSG Lieskau 1920
FC Halle-Neustadt
VfL Halle 96
JSG Günthersdorf/Zöschen
SV Blau-Weiß Dölau
Hallescher FC (Mädchen)
SV Grün-Weiß Ammendorf
LSG Lieskau 1920
PSV Halle
VfL Halle 96
FC Halle-Neustadt

A
A
B
B
C
C
D
D
A
A
B
B
C
C
D
D
A
A
B
B
C
C
D
D

15.16 35 :
3. Viertelfinale

15.01 34 :
2. Viertelfinale

15.31 36 :
4. Viertelfinale

Sieger
 Sp. 3816.31 40

Sieger
 Sp. 37 :

Finale 

anschließend Siegerehrung

Verlierer 
Sp. 3816.16 39

Verlierer 
Sp. 37

:
Neunmeterschießen um Platz 3

15.46 37
Sieger

 33Sp.
Sieger

 34Sp.
:

1. Halbfinale

16.01 38
Sieger

 35Sp.

Sieger
 27Sp.

Sieger
 25Sp.

Sieger
 28Sp.

Sieger
 26Sp.

Sieger
 32Sp.

Sieger
 30Sp.

Sieger
 31Sp.

Sieger
 29Sp.

Sieger
 36Sp.

:
2. Halbfinale

-

-

-

-

-

-

-

-

FC Bayern München
FC Erzgebirge Aue

SV Blau-Weiß Dölau
JSG Günthersdorf/Zöschen

SV Werder Bremen
FC Hansa Rostock

SV Grün-Weiß Ammendorf
Hallescher FC (Mädchen)

RB Leipzig
FC Carl Zeiss Jena

PSV Halle
LSG Lieskau 1920

1. FC Union Berlin
FC Rot-Weiß Erfurt
FC Halle-Neustadt

VfL Halle 96

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:

der

Hallenfußball JUNI   R-Cup


