Hallenfußball JUNI®R-Cup der Saalesparkasse

Spielplan Samstag

	Gruppe	Α	Gruppe B	Gruppe C	Gruppe D
	Bayern Mür Erzgebirge		SV Werder Bremen FC Hansa Rostock	RB Leipzig FC Carl Zeiss Jena	1. FC Union Berlin FC Rot-Weiß Erfurt
	Blau-Weiß I		SV Grün-Weiß Ammendorf	PSV Halle	FC Halle-Neustadt
JSG G	ünthersdorf	/Zöschen	Hallescher FC (Mädchen)	LSG Lieskau 1920	VfL Halle 96
Offizielle Eröffnung 09.30 Uhr Samstag, 16.12.2023, ab 9.50				b 9.50 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min	ab Viertelfinale: 10 min
Uhrzeit	SpNr.	Gr.	Ans	setzungen	Ergebnis
9.50	1	Α	FC Bayern München	- FC Erzgebirge Aue	:
9.59 10.08	2 3	A B	SV Blau-Weiß Dölau SV Werder Bremen	 JSG Günthersdorf/Zösche FC Hansa Rostock 	en <u>: : : : : : : : : : : : : : : : : : :</u>
10.17	4	В	SV Grün-Weiß Ammendorf	- Hallescher FC (Mädchen)	
10.26 10.35	5 6	C C	RB Leipzig PSV Halle	 FC Carl Zeiss Jena LSG Lieskau 1920 	:
10.33	7	D	1. FC Union Berlin	- FC Rot-Weiß Erfurt	:
10.53	8	D	FC Halle-Neustadt	- VfL Halle 96	:
11.02 11.11	9 10	A A	FC Bayern München FC Erzgebirge Aue	 SV Blau-Weiß Dölau JSG Günthersdorf/Zösche 	en :
11.20	11	В	SV Werder Bremen	- SV Grün-Weiß Ammendo	rf :
11.29 11.38	12 13	B C	FC Hansa Rostock	- Hallescher FC (Mädchen)	
11.30	14	C	RB Leipzig FC Carl Zeiss Jena	 PSV Halle LSG Lieskau 1920 	:
11.56	15	D	1. FC Union Berlin	 FC Halle-Neustadt 	:
12.05 12.14	16 17	D A	FC Rot-Weiß Erfurt FC Bayern München	 VfL Halle 96 JSG Günthersdorf/Zösche 	: : : : : : : : : : : : : : : : : : :
12.23	18	A	FC Erzgebirge Aue	- SV Blau-Weiß Dölau	:
12.32	19	В	SV Werder Bremen	- Hallescher FC (Mädchen)	
12.41 12.50	20 21	B C	FC Hansa Rostock RB Leipzig	 SV Grün-Weiß Ammendo LSG Lieskau 1920 	rf : :
12.59	22	Č	FC Carl Zeiss Jena	- PSV Halle	:
13.08 13.17	23 24	D D	FC Union Berlin FC Rot-Weiß Erfurt	 VfL Halle 96 FC Halle-Neustadt 	:
		D	TO NOt-Wells Effult	- I O Halle-Neustaut	•
13.26	Ifinale 25		1. Gr. A	- 4. Gr. B	
13.36	26		2. Gr. A		
13.46	27 28		3. Gr. A	- 2. Gr. B - 1. Gr. B	<u>:</u>
13.56 14.06	20 29		4. Gr. A		· · · · · · · · · · · · · · · · ·
14.16	30		2. Gr. C		
14.26 14.36	31 32		3. Gr. C	- 2. Gr. D - 1. Gr. D	<u>:</u>
	telfinale			0 2	
14.46	33	-	Sieger Sp. 25	_ Sieger Sp. 30	:
	telfinale	•	•	ор. 23	
15.01	34		Sieger Sp. 26	_ Sieger Sp. 29	:
3. Vier	telfinal	9	Sieger	·	
15.16	35		Sp. 27	Sieger Sp. 32	:
	telfinal	9	Sieger	Sieger	
15.31	36		Sp. 28	- Sp. 31	:
1. Halbfinale			Sieger	Sieger	
15.46	37		Sp. 33	- Sp. 34	_ : _
2. Halb	ofinale		Sieger	Sieger	
16.01	38		Sp. 35	- Sp. 36	:
Neunmeterschießen um Platz 3					
			Verlierer	- Verlierer	:
16.16	39		Sp. 37	Sp. 38	_
Finale			Sieger	Sieger	
16.31	40		Sp. 37	Sp. 38	_ :

anschließend Siegerehrung